
UCHWAŁA Nr 144/889/2021
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2021 roku 

w sprawie nawiązania stosunku pracy z Dyrektorem Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda 
Biernackiego w Mielcu

Działając na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 46 ust. 3 i art. 49 ust. 4 i ust. 6 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 711 z późn. zm.) 
oraz art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 2136), Zarząd Powiatu Mieleckiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Nawiązuje się stosunek pracy z Panem Jarosławem Kolendo na stanowisko Dyrektora Szpitala 

Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu na podstawie umowy o pracę.

§ 2. Umowa o pracę zostaje zawarta na czas określony 6 lat, tj. od dnia 7 lipca 2021 roku do dnia 6 

lipca 2027 roku, w pełnym wymiarze czasu pracy.

§ 3. Ustala się dla Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego 

w Mielcu jednoskładnikowe wynagrodzenie miesięczne (przy pełnym etacie) w kwocie: 

18.000,00 zł brutto (słownie: osiemnaście tysięcy złotych brutto).

§ 4. Okres wypowiedzenia stosunku pracy przez pracodawcę wynosi trzy miesiące.

§5. W razie rozwiązania umowy o pracę z innych przyczyn niż naruszenie podstawowych 

obowiązków ze stosunku zatrudnienia, Dyrektorowi Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda 

Biernackiego w Mielcu zostanie przyznana odprawa w wysokości jednokrotności wynagrodzenia 

miesięcznego.

§ 6. Zakres obowiązków na stanowisku Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda 

Biernackiego w Mielcu i informacje o zatrudnieniu zgodnie z art. 29 § 3 Kodeksu pracy zostaną 

określone w odrębnym dokumencie.

§ 7. Upoważnia się Starostę Powiatu Mieleckiego do wykonywania wszystkich czynności z zakresu 

prawa pracy w stosunku do Pana Jarosława Kolendo.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak
Wlcestarosta
Andrzej Bryła
Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz
Członek Zarządu
Zbigniew Działowski
Członek Zarządu
Bogusław Peret


